tnfntc layette, cotée ï)° 9. &. est une expédition authentique délivrée

par CuiHaume Lepage et Jacques Prendoul, notaires apostoliques.

2!29 Athis-sur-Ot-ge.Mars. 1230-31.

.S'ecM~j~c~a ~om:o a Fulcone Pa~CM~o

/!<<f<<o de 7''M~e?'H's?M~o~ suo.

(J. 395. Securitatcs,u"91. Originalscette.)

Ego Fulco PapaneUi notum facio universts ad

quos presentes littere pervenerint, quod karissimus

dominus meus Ludovicus, rex Francorum illustris,

Radutpho de Filgeriis nepoti meo reddidit ten'am

suam de Normannia, quam in manu sua tcnebat

idem dominusrex; et pro eadem terra idem

Raduiphus eidem domino regi homagium Jigium,
sicut feodum apportat, ad usus et consuetudines

Normannie, etc. (~Ma?~e~:<Mn<ureisdem i'er&Mcon-

stant, mutatis scilicet inutandis, ac ~'f<er<Bpy~BCe-

Je~<e~.) Super predictis eciam convencionibus,

quibus ego ipse presens interfui, ab eodem Radul-

p!~o firmiter observandis, ego pro eodem Radulpho

erga dominum regem me plegium obiigavi, manu-

capiens, super totum illud quod teneo de eodem

domino rege, quod predictus Radulphus conven-

ciones premissas Sdetiter et firmiter observabit, ita

quod, si idem Raduiphus defecerit in aliqua predic-
tarum convencionum observanda, dominus rex ad

totum illud quod teneo de ipso sine mesfacere pote-
rit assignare. la cujus rei testimonium, presentes
litteras sigilli mei munimine roboravi. Actum

apud Athies, anno Domini M°cc° tricesimo, mense

martio.

Sceau de Foulque de Pesnel, en Normandie (La Haye-fesne),

Manche, arr. d'Avranches); cire blanche, double queue; décrit

dans t'/)!t~ia[!'e sous le n" 3147.

2150 1231. Samedi 12 avril.I.

7~<i~<0 ~'MM'OrMM: ~MM~r~M~ et M<?M~'MM

yo~o?.

(J. 318. Tontouse,IX, u" S9. Copieauthentique.)r

Notum sit cunctis quod Aimericus Golinarus, et

Cernitius de Nastuzia, et Winetmus Cicardus, et

Poncius Sigmundus, dixerunt pro testimonio quod
omnes naute et piscatores istius Yilte Tolose, urbis

scilicet et suburbii, habuerant et tenuerant, tam

cum domino Ramundo comite Tolosano, quam cum

suis antecessoribus, quod licuit eis et licet quod

possint piscare, quandocumque voluerint, per
Garonam et per Arigiam, et navigare et arripare
cum eorum corseriis libere de martris Tolosanis

usque ad punctam de Moysiaco, et de ore de Aregia

usque ad Altam Rippam, et in omnibus aliis aquis

que cadunt in istis duobus aquis predictis, ubi pos-
sint Ingredi cum eorum corseriis, excepto deves de

paxeria domini comitis, que paxeria est an te

Blanhacum, sciacet dum predicta paxeria fuerit